УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                                                                                        РЕШЕНИЕМ ГЛАВНОГО КРЕДИТНОГО КОМИТЕТА

                                                                                                                                        Акционерного общества «БайкалИнвестБанк»

                                                                                                                                        ПРОТОКОЛ №2284 от «25» января 2018 г.

Повестка дня заседания:

3.Утвердить:

Перечень регионов, одобренных БАНКОМ для кредитования в рамках программы

«АВТОКРЕДИТ»  АО «БайкалИнвестБанк:

Регион Столица Округ

Краснодарский край Краснодар Южный

Красноярский край Красноярск Сибирский

Воронежская область Воронеж Центральный

Иркутская область Иркутск Сибирский

Ленинградская область Санкт-Петербург Северо-Западный

Липецкая область Липецк Центральный

Новосибирская область Новосибирск Сибирский

Самарская область Самара Приволжский

Тульская область Тула Центральный

Ярославская область Ярославль Центральный

Московская область Москва Центральный

Республика Башкортостан Уфа Приволжский

Республика Татарстан Казань Приволжский

Нижегородская область Нижний Новгород Приволжский

Томская область Томск Сибирский

Пермский край Пермь Приволжский

Саратовская область Саратов Приволжский

Республика Бурятия Улан-Удэ Сибирский

Приморский край Владивосток Дальневосточный

Свердловская область Екатеринбург Уральский

Тюменская область Тюмень Уральский

Забайкальский край Чита Сибирский

Омская область Омск Сибирский

Ростовская область Ростов-на-Дону Южный

Алтайский край Барнаул Сибирский

Челябинская область Челябинск Уральский

Владимирская область Владимир Центральный

Смоленская область Смоленск Центральный

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра Сургут Уральский